
ПРОЕКТ 
вносится 
Председателем 
Думы города 
А.И. Олейниковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими 
силу решений Думы города

В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования 
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, 
статьёй 5 Порядка работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы 
города, утверждённого решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ, 
Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу решения Думы города:
1) от 24.04.2024 № 546 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
2) от 24.04.2024 № 547 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
3) от 24.04.2024 № 548 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
4) от 29.05.2024 № 559 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
5) от 29.05.2024 № 560 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
6) от 29.05.2024 № 561 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
7) от 29.05.2024 № 562 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
8) от 29.05.2024 № 563 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
9) от 29.05.2024 № 564 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
10) от 29.05.2024 № 565 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
11) от 29.05.2024 № 566 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
12) от 29.05.2024 № 567 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
13) от 29.05.2024 № 568 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
14) от 29.05.2024 № 569 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
15) от 29.05.2024 № 570 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
16) от 29.05.2024 № 571 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
17) от 29.05.2024 № 572 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
18) от 29.05.2024 № 573 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
19) от 29.05.2024 № 574 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
20) от 29.05.2024 № 575 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
21) от 29.05.2024 № 576 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
22) от 29.05.2024 № 577 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
23) от 29.05.2024 № 578 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;



24) от 29.05.2024 № 579 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
25) от 21.06.2024 № 606 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
26) от 21.06.2024 № 607 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
27) от 21.06.2024 № 608 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
28) от 21.06.2024 № 609 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
29) от 21.06.2024 № 610 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
30) от 21.06.2024 № 611 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
31) от 21.06.2024 № 612 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
32) от 21.06.2024 № 613 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
33) от 21.06.2024 № 614 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
34) от 21.06.2024 № 615 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
35) от 21.06.2024 № 616 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
36) от 21.06.2024 № 617 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
37) от 21.06.2024 № 618 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
38) от 21.06.2024 № 619 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
39) от 05.07.2024 № 636 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
40) от 05.07.2024 № 637 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
41) от 05.07.2024 № 638 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
42) от 05.07.2024 № 639 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
43) от 05.07.2024 № 640 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
44) от 05.07.2024 № 641 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
45) от 05.07.2024 № 642 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
46) от 25.07.2024 № 645 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
47) от 25.07.2024 № 646 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей»;
48) от 03.09.2024 № 649 -VII ДГ «О внесении изменения в решение Думы 

города от 29.05.2024 № 571 -VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей».

Председатель Думы города А.И. Олейников


